
'1 	_ 
PREFEiTURA MIfNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PiNHEIRO - CE 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO NO 2022.05.04.1 
Processo Administrativo N° 2022.05.04.1 

Tipo: REGISTRO DE PREQO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicaçâo: 05/05/2022 15:54:35 

LOTEI 
Item: I 	Quant.: 1.500 	Unidade: HORA 	 Val. Ref.: 291,67 

Descricão:tOCAQAO DE UM VEICULO TIPO RETROESCAVADEIRA COM POTENCIA DE 580 N, COMBUSTEVEL 
POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENQAO PREVENTIVA E CORRETIVA E OPERADOR POR CONTA DA 
CONTRATADA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTLIRA E TRANSPORTES. 

4 	 4 



UE 

- Pagina 

A) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 082 cat/416 

PARTICIPANTE 089 CASE / 580N 

PARTICIPANTE 022 cat / 416 

PARTICIPANTE 058 BJ 

PARTICIPANTE 083 CASE/580M 

PARTICIPANTE 029 NEW HOLLAND / B11OB 

PARTICIPANTE 094 CASE / 580N 

PARTICIPANTE 009 CATERPILLAR / 420F2 

PARTICIPANTE 068 . 	case I 580N 

PARTICIPANTE 032 Massey Ferguson I Massey Ferguson 

PARTICIPANTE 037 CAT/416E OU SIMILAR 

PARTICIPANTE 088 CASE / 580 N I CASE/ 580 N 

PARTICIPANTE 016 CATERPILLAR 

PARTICIPANTE 012 CASE / 580N 

PARTICIPANTE 098 CASE / 580N 

PARTICIPANTE 044 CAT I 416E 

PARTICIPANTE 073 MAQUINA 

PARTICIPANTE 027 CAT 416E 

PARTICIPANTE 052 CASE / 480 

PARTICIPANTE 033 CAT / 416F2 

PARTICIPANTE 008 . 	 CATERPILLAR /416E 

PARTICIPANTE 063 case / 580N 

PARTICIPANTE 092 CASE / 580M 

PARTICIPANTE 059 CASE / 580N 

PARTICIPANTE 046 CASE I 580N 

PARTICIPANTE 066 FORTALCON / FORTALCON 

PARTICIPANTE 096 SERVIQO I FIAT 

PARTICIPANTE 091 CASE / 580N 

PARTICIPANTE 067 CASE / 580 

PARTICIPANTE 014 CAT/416F2 

PARTICIPANTE 087 RAN DON I RAN DON 

PARTICIPANTE 030 CASE OU SIMILAR / 580 OU SIMILAR 

PARTICIPANTE 075 CAT I 580HP 

Valor 
290,00 

186,00 

289,00 

280,00 

291,68 

290,00 

291,67 

290,00 

291,67 

291,67 

291,67 

291,67 

291,67 

233,00 

291,67 

250;00 

291,66 

291,67 

437.505,00 

291,00 

290,65 

291,67 

291,67 

291,67 

291,67 

291,67 

291,67 

291,65 

291,67 

291,67 

291,67 

283,00 

291,67 

Item: 2 	Quant.: 1.500 	Unidade: HORA 	 Val. Ref.: 115,00 

DesCricâo: LOCAçAO DE UM VEICULO TIPO CAMINHAO BASCULANTE COM POTENCIA DE 15.180, COM 
CAPACIDADE DE 8M 3, MOTORISTA E COMBUSIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE E MANuTENçA0 
PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES. 

9 

4. 



PREFETURA MUNICIPAL DE DEPUTADO 1RAPUAN P1NIE1RO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 075 M.BENZ I 2426 

PARTICIPANTE 030 • WOLKSVAGEN OtJ SIMILAR I 15180 OU SIMILAR 

PARTICPANTE 087 W/ / WI 

PARTICIPANTE 014 MBENZ I 1620 

PARTICIPANTE 067 FORD I CARGO 

PARTICIPANTE 046 Volvkswagem 115.180- CONSTELLATION 

PARTICIPANTE 066 FORTALCON / FORTALCON 

PARTICIPANTE 091 VOLKSWAGEM / 15.180 

PARTICIPANTE 096 	 . SERVIO / FIAT 

PARTICIPANTE 059 VOLKSWAGEN 124.280 

PARTICIPANTE 092 VOLKSWAGEN / CONSTELATION 

PARTICIPANTE 063 mercedes-benz I L1620 

PARTICIPANTE 008 MERCEDES BENZ/ 1620 

PARTICIPANTE 052 MERCEDES 11620 

PARTICIPANTE 033 CAT I 7406 

PARTICIPANTE 027 . 	MBENZ 11620 

PARTICIPANTE 073 MAQUINA 

PARTICIPANTE 044 WI / 24.250 

PARTIC1PANTE 098 Mercedes-Benz / Atego 2426 

PARTICIPANTE 012 WOLKSWAGEN / WI 15.180 

PARTICIPANTE 016 	. MERCEDES 

PARTICIPANTE 037 WI / 15180 OU SIMILAR 

PARTICIPANTE-088 	-- -- 	 -- WI / 15.180/ WI-I 15.180 

PARTICIPANTE 068 VW/17180 

PARTICIPANTE 032 Volkswagen Constellation 24260 / Volkswagen Constellation 
24260 	 - 

" 	PARTICIPANTE 094 	 - WV 124250 

PARTICIPANTE 009 FORD / CARGO 2428 

PARTICIPANTE 029 VOLKSWAGEM / WI 17.110 

PARTICIPANTE 058 BJ 

PARTICIPANTE 083 VOLKSWAGEN 115.180 

PARTICIPANTE 022 volkwagem /15180 

PARTICIPANTE 082 mercsdes / 11620 

PARTICIPANTE 089 B.BENZ / ATEGO 2426 

.-. 	
0, 


